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MUODno-2022-417
Lapin lastenkulttuuriverkostoon liittyminen

Lapissa toimii yhteinen lastenkulttuuriverkosto, jonka keskeinen tavoite on edistää 
lasten ja nuorten kulttuuripalveluiden saavutettavuutta ja saatavuutta sekä paikallista 
ja alueellista yhteistyötä alueellaan. Verkoston osaamisalueita ovat sarjakuva ja 
saamelainen lastenkulttuuri sekä lastenkulttuurin kehittäminen haja-asutusalueella. 
Lapin lastenkulttuuriverkosto toimii yhteistyössä valtiollisten, kunnallisten ja 
kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Moniammatillinen yhteistyöverkosto 
synnyttää uudenlaisia toimintatapoja ja tuo taide- ja kulttuuritoiminnan luontevaksi 
osaksi lasten hyvinvointia edistävää työtä. Lapin lastenkulttuuriverkostoon kuuluvat 
Enontekiö, Inari, Kemi, Keminmaa, Kittilä, Kolari, Pello, Ranua, Rovaniemi, 
Saamelaiskäräjät, Salla, Savukoski, Sodankylä, Tornio ja Ylitornio.

Lastenkulttuuriverkosto hakee vuosittain Opetus- ja kulttuuriministeriön 
yleisavustusta toimintaansa ja avustusta jaetaan myös jäsenkunnille 
omarahoitusosuuden määrän mukaisesti prosenttiosuuksilla. Kuntien 
omarahoitusosuus muodostuu 60% osuudesta lastenkulttuuriin käytettävistä 
määrärahoista. Kun kaikkien jäsenkuntien omarahoitusosuudet lasketaan yhteen, 
muodostuu jokaiselle kunnalle prosenttiosuus, jonka mukaisesti kuntien 
kulttuuritoimintaa tukeva avustus jaetaan.

Kirjastonjohtaja-kulttuurisihteeri on selvittänyt kulttuuripalvelujen liittymistä Lapin 
lastenkulttuuriverkostoon verkoston koordinaattorin kanssa.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 28.4§

Päätös
Kulttuuripalvelut liittyy Lapin lastenkulttuuriverkoston jäseneksi ja sitoutuu 
maksamaan omarahoitusosuuden.

Tiedoksi
Kulttuuripalvelut, Anne Luiro/Lapin lastenkulttuuriverkoston koordinointi, 
Sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Päivi Rantakokko, vt. sivistystoimenjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 4.10.2022 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 31

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: sivistys@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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